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 گروه ورزشي - استقلال در فصل 
گذشته یا از سیستم 2-5-3 استفاده کرد 
یا از سیســتم 2-4-4. این دو سیستم به 
گونه ای هســتند کــه تقریبا به جز یکی، 
دو پست ابزار یکسانی را می طلبند. شاید 
بتوان گفت مهم ترین وجه اشتراک این دو 
سیستم عدم نیاز به وینگر است. بازیکنی 
که از کناره ها نفوذ کند و با ارســال هایش 
خطرساز شود. نکته مهم درباره استقلال 
فصل گذشته این بود که ابزار اجرای این 
دو سیســتم را کاملا در اختیار داشت؛ اما 
زمانی آبی ها در اجرای تاکتیک های خود 
به مشــکل می خوردند که نیاز به بازیکن 
جایگزین بــرای بازیکنان ترکیب اصلی 

داشتند.
با این پیش زمینه به ســراغ استقلال 
برای فصل جدیــد خواهیم رفت. برای 
لیگ بیســتم با توجه بــه اینکه محمود 
فکری بعد از جــذب بازیکنان جدید به 
عنوان ســرمربی تیم انتخاب شد و فقط 
مهدی مهدی پور با نظر مستقیم سرمربی 
آبی ها جذب شــد، استقلال در این فصل 
هــم عملا نمی تواند با سیســتمی به جز 
2-5-3 آن کارایی لازم را داشته باشد. در 
بهترین حالت شــاید بتوان گفت با توجه 
به داشــته هایش بهتر است از این سیستم 

استفاده کند.
دلیــل این موضوع پســت بازیکن 
های ســابق و جدید اســتقلال اســت. 
استقلال با توجه به بازیکنانی که در خط 
دفاعی دارد ابزار کامل بازی با ســه دفاع 

مرکزی را دارد. 
از سوی دیگر با توجه به بازی های 
دوستانه به نظرمی رسد انتخاب محمود 
فکری بــرای قلب خط دفاع ســه نفره 
محمدحســین مرادمند باشــد. در کنار 

مرادمند به دو دفاع وســط ســرعتی نیاز 
است تا بتوانند علاوه بر مرکز خط دفاعی 
کناره هــا را نیز پوشــش دهنــد. محمد 
دانشــگر و عارف غلامی همچون دوران 
حضور اســتراماچونی بهترین گزینه ها 
هســتند. ضمن اینکه سیاوش یزدانی نیز 
حضــور دارد که می تواند در مواقع لزوم 
به زمین بــرود و تاثیرگذاری اش را مثل 

همیشه نشان بدهد.
 البته خط دفاعی اســتقلال توانایی 
اجرای دفــاع 4 نفره یا خطی را نیز دارد. 
امسال اســتقلال در دو پست وینگر بک 
راســت و چپ با جذب احمد موسوی ، 
محمــد نادری و متین کریم زاده به خوبی 

تقویت شد. 
جایی که فصل گذشته از محرومیت 
و یــا مصدومیت وریا غفوری و میلیچ به 
ویژه در بازی حذفی لیگ قهرمانان آســیا 
مقابل پاختاکور ازبکستان بشدت آسیب 

دید.

در خصــوص 3 هافبــک مرکزی 
سیســتم 2-5-3 اســتقلال ابزاری نسبتا 
کامل برای این ســه پست دارد. مهمترین 
خرید استقلال در پســت هافبک میانی 
میانی مهدی پور اســت که سبک بازی او 
بی شــباهت به علی کریمی نیست و اگر 
علی کریمی هم در استقلال بماند رقابت 
برای حضــور در خط میانی اســتقلال 

سخت تر از قبل نیز خواهد شد.  
ریگی، رضاوند، مهدی پور، باقری، 
اسماعیلی و شــجاعیان قابلیت بازی در 
این سیســتم و البته سیســتم 2-4-4 را 
دارنــد. اگر علی کریمی نیز قرارداد خود 
با  استقلال را تمدید کند، محمود فکری 
کمتریــن دغدغه را در خط میانی خواهد 

داشت.
در خصوص خط حمله اســتقلال 
بایــد گفت هر چند این خط قدرت لازم 
را برای درهم شکســتن هر خط دفاعی 
ای دارد اما بزرگترین مشکل آن غیرقابل 

انعطــاف بودن آن برای اجرای سیســتم 
هایی به غیر از دو مهاجم اســت. از جمله 
سیســتم 3-3-4 یــا 1-3-2-4. چرا که 
دیاباته با توجه به نوع فیزیک اش و سبک 
بــازی اش یک مهاجم نوک اســت و به 
هیچ وجه توانایی بازی در پســت وینگر 

را ندارد.
مطهــری و قایــدی در بازی های 
گذشــته اســتقلال هر وقت بــه عنوان 
وینگر به کار گرفته شــدند، به طرز قابل 
توجهی از توانایی های آنان کاســته شد. 
در رابطه با قایدی او پس از تغییر پســت 
اش از وینگــر چــپ بــه مهاجم هدف 
توسط اســتراماچونی آنقدر خوب بوده 
کــه هیچکس دیگر تمایلــی ندارد او را 
در گوشــه های زمیــن  و دور از دروازه 

حریف ببیند.
آنطــور که به نظر می رســد بابک 
مــرادی و زکریا مــرادی تنها وینگرهای  
تخصصی اســتقلال در این فصل هستند 
که شــاید نتوان به راحتی روی آنها برای 
حضور در ترکیب ثابت حداقل در اوایل 

فصل حسابی باز کرد.
 آنچه که واضح است اینکه محمود 
فکری در فصل پیش رو با وجود داشــتن 
تیمی پرســتاره، امکان اجرای با کیفیت 
سیســتم های که به وینگر تخصصی نیاز 

داشته باشد، نخواهد داشت. 
اســتقلال در فصل جدیــد به نظر 
می رسد کلکسیونی از بازیکنان باکیفیت 
و ستاره را در اختیار دارد؛ حالا فکری باید 
با مدیریت این ستاره ها بهترین شرایط را 
بــرای تیمش مهیا کند و قطعا هواداران از 
او انتظار دارند روزهای خوب گذشــته 
را برایشــان تکرار کند. آیا استقلال با این 

ترکیب موفق خواهد شد؟

  استقلال برای لیگ بیستم کلکسیونی از بازیکنان باکیفیت را در اختیار دارد؛قطعا محمود فکری نیز به قدرت ستاره هایش واقف است.

پرمهره، باطراوات و خطرناک؛

استقلال در لیگ 20؛ 
به این تیم امیدوار باش!

 گروه ورزشي - ســازمان لیگ برتر 
فوتبال ایران زمان برگزاری برخی دیدارهای 

هفته اول رقابت های لیگ برتر را تغییر داد.
برنامه هفته اول لیگ برتر بیستم 

به شرح زیر است:
جمعه ۱۶ آبان ۱۳۹۹

* ذوب آهــن اصفهــان – فــولاد 

خوزستان – ساعت 1۶:3۰- ورزشگاه فولاد 
شهر اصفهان

* سایپا تهران – پرسپولیس – ساعت 
1۶:3۰- ورزشگاه دستگردی تهران

* آلومینیوم اراک – نساجی مازندران 
– ساعت 1۶:4۰- ورزشگاه امام خمینی )ره( 

اراک

* تراکتورتبریز- نفت مسجدسلیمان 
– ساعت 1۶:45- ورزشگاه یادگار امام )ره( 

تبریز
شنبه ۱۷ آبان ۱۳۹۹

* شهرخودرو مشهد – ماشین سازی 
تبریز – ســاعت 15:5۰- ورزشگاه امام رضا 

)ع( مشهد

* گل گهرســیرجان – فولاد مبارکه 
ســپاهان – ســاعت 1۶:2۰- ورزشگاه امام 

علی )ع( سیرجان
* استقلال– مس رفسنجان – ساعت 

1۶:3۰ - ورزشگاه آزادی تهران
* صنعت نفت آبادان – پیکان تهران – 

ساعت 1۶:45- ورزشگاه تختی آبادان

برنامه هفته اول لیگ بیستم اعلام شد؛ شروع مسابقات از ۱۶ آبان

 گروه ورزشــي - تیم پرسپولیس 
در حالی پای به لیگ بیستم می گذارد که 
نقل و انتقالات شــلوغی را سپری کرده 

است.
پرسپولیس برای نقل و انتقالات ۷ 
بازیکن را بــه خدمت گرفت و حضور 
قدرتمندانه ای در پنجره تابستانی داشت 
و هواداران نیز از عملکرد باشگاه راضی 
به نظر می رســیدند امــا چند اتفاق مهم 
ســبب شد تا ســرخ ها در چالش های 

سختی قرار بگیرند.
جدایی بیرانوند، خلیل زاده، ترابی 
و علیپور ضربه ســختی را بر پیکره تیم 
قهرمان وارد کرد اما آن ها همچنان تیمی 
پرســتاره هســتند که بالقوه، مدعی اول 
عنوان قهرمانی محســوب می شوند. در 
ادامه نقل و انتقالات سرخ ها و همچنین 

وضعیــت ترکیــب ایــن تیم را 
بررسی می کنیم:

و  ورودی   *
خروجــی؛ اتفاقــات 

دردسرساز در دفاع
سرخ های تهرانی 
در چنــد روز منتهــی 
به لیگ قهرمانان آســیا 
توانســتند ۷ بازیکن را 
به خدمــت بگیرند و به 
اســتقبال حریفان غربی 

برونــد. خریدهای یحیی 

در پســت های دروازه بان )حامد لک(، 
مدافع چپ )سعید آقایی(، هافبک دفاعی 
)میلاد ســرلک(، هافبــک کناری )علی 
شجاعی و احسان پهلوان( و مهاجم نوک 
)عیسی آل کثیر و آرمان رمضانی( بود. در 
فهرست خروجی هم نام یک دروازه بان، 

دو مهاجم و یک هافبک دیده می شد اما 
جدایی شجاع خلیل زاده و محمد نادری 
معادلات را برهم زد و باعث شد تا توازن 

پرسپولیس بهم بخورد.
* ترکیــب احتمالــی؛ برنامه 

یحیی چیست؟
جدایی دو مدافــع و احتمال قطع 
همکاری با محســن ربیع خواه و محمد 
انصاری سبب شده تا پرسپولیس در خط 
دفاعی دچار ضعف باشــد و تنها شیری 
)نعمتی(، حسینی، کنعانی و آقایی را در 
خط دفاعی داشته باشد اما در بقیه پست 

ها اوضاع متفاوت است.
۱( اگــر انتخاب یحیی سیســتم 
چهار-چهار-دوی خطی باشــد، باید از 
بین ســرلک، کامیابی نیا و نوراللهی دو 
بازیکن را برگزیند و ســپس برای پست 
هافبــک چپ از بین عالیشــاه، امیری و 
پهلوان به یکی بازی بدهد و در ســمت 
راست هم علی شجاعی و بشار رسن 
در دســترس خواهند بود. در خط 
حمله نیز بســته به نیاز او، عیسی 
آل کثیــر، مهدی عبــدی، آرمان 
رمضانــی و وحید امیری حضور 

خواهند داشت .
پرســپولیس با 442 
خطی؛ سه جانشین برای 

بشار
2( آپشــن در دسترس 

بعدی، اســتفاده از ترکیب لوزی در خط 
هافبک اســت که در آن صورت احتمال 
دارد یحیی یک هافبــک دفاعی خود را 
بیــرون بگــذارد اما عملکــرد مطلوب 
نوراللهی در فرایند هجومی تیم ســبب 
شــده تا همچنان بازیکنــی مورد اعتماد 

باشد. 
در کنار او نعمتی شاید انتخاب ویژه 
ای باشــد و جلوتر از آن ها کسی بهتر از 

بشار برای یحیی نخواهد بود. 
در خــط حمله نیــز همان ترکیب 
ثابت میتواند استفاده شود؛ با این توضیح 
که استفاده از هافبک هجومی، امکان بهره 
بردن همزمان از دو مهاجم نوک را فراهم 

خواهد کرد.
یک انتخــاب جالب؛ آیا یحیی 

مثل برانکو ریسک می کند؟
۳( یــک انتخــاب جــذاب دیگر 
استفاده از سه مهاجم است که پرسپولیس 
را در موقعیــت ویژه ای قرار میدهد. در 
این صورت میتوان متصور بود که پهلوان، 
بشــار، امیری، شجاعی و حتی نعمتی در 

ترکیب اصلی قرار گیرند. 
نکتــه مهم برای پرســپولیس این 
اســت که اگر آل کثیر تبرئه نشود، سرخ 
ها تا نوروز نمی توانند او را همراه داشته 

باشند. 
بنابراین مهدی عبدی مهاجم نوک 

پرسپولیس خواهد بود.

پرسپولیس هنوز مدعی قهرمانی است

یک انتخاب غیرمنتظره برای جانشینی شجاع در پرسپولیس
خط دفاعی پرسپولیس با لهجه اصفهانی؛

 گروه ورزشي - یحیی بعد از تغییر 
پست مثبتی که باعث شکوفایی سیامک 
نعمتی شــد، اکنون یک برنامه ویژه برای 
جانشــینی شــجاع خلیل زاده در تیمش 

دارد؛ سرلک در پست دفاع میانی!
طی هفت سال اخیر تنها در فصلی 
که فولاد قهرمان لیگ برتر ایران شــده، 
تیمــی که برترین خط دفاعی را داشــته 

نتوانسته به جام دست یابد. 
پرســپولیس به پشتوانه خط دفاعی 
قدرتمنــد خود طی چهــار فصل اخیر 
توانســته شــرایط را برای دســتیابی به 
قهرمانی مهیا سازد و همین مساله عاملی 
بــوده که پوکر قهرمانی بــه نام آنها ثبت 

شود.
خط دفاعی قدرتمند پرسپولیس اما 
اکنون در آســتانه فصل بیستم با چالش 
بزرگی مواجه شده است؛ جدایی شجاع 
خلیل زاده به عنوان یکی از ســتون های 
اصلی خط دفاعی و در کنار آن وضعیت 
تقریبــا نامشــخص محمــد انصاری و 
محســن ربیع خواه و البته جدایی محمد 
نادری باعث شــده تــا در این فصل آنها 
شرایط سختی را پیش روی خود ببینند.

در حــال حاضر در خــط دفاعی 
حســینی،  ســیدجلال  پرســپولیس 
محمدحســین کنعانی زادگان به عنوان 
دو مدافع تخصصی میانی حاضر هستند 
و احســان حســینی جوان و کم تجربه 
نیــز دیگر بازیکن حاضر در این پســت 
محســوب می شود که قطعا از نظر کیفی 

فاصله زیادی با دو نفر دیگر دارد. 
یحیــی گل محمدی بعد از جدایی 
شــجاع خلیل زاده که ســهم زیادی در 
صعود تیمش به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
داشــت، هنوز نتوانسته به نتیجه لازم در 
خصوص این بخش از فاز دفاعی تیمش 
برسد و از ســوی دیگر نیز جذب هفت 
ســهمیه لیگ برتری در کنار بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالات، دســت او را برای 
انتخاب نفر دیگر در این پســت بســته 

است.
پرســپولیس طی شروع فصل آماده 
سازی برای لیگ بیستم، تاکنون دو بازی 
تدارکاتی را پشت سر گذاشته است. آنها 
مقابل مس رفسنجان لیگ برتری و ملوان 
بندرانزلی دســته اولی قرار گرفتند و یک 
برد و یک شکســت با نتیجه مشابه ۰-3 

را ثبت کرده اند. 
نکته جالــب توجه اینکه در هر دو 
بازی احسان حسینی در نیمه اول بهمراه 
سیدجلال حسینی در قلب دفاعی حاضر 

شده است. 
بازیکنی که البته بســیار بعید است 
در دیدارهــای حســاس فصــل و لیگ 
قهرمانان آســیا بتواند کارگشای این تیم 
باشــد و همانطور که گفته شد از نظر فنی 
فاصله زیادی بــا دیگر نفرات حاضر در 

این پست دارد.
پرســپولیس که طی فصول گذشته 
از زمان برانکــو ایوانکوویچ تا به امروز 
همواره از حیث در اختیار داشتن مدافعان 
میانی، لیســت پر و پیمانی داشته، ناگهان 
شــرایط برایش با تغییرات وسیع و البته 
نگران کننده همراه شــده اســت. مدافع 
میانی ســابق تیم ملی و پرســپولیس که 
اکنون هدایت نیمکت سرخ ها را برعهده 
گرفته به خوبی به اهمیت این پســت و 

تاثیــر آن در فصل آگاه اســت و طی این 
مدت در تــلاش بوده با آزمون و خطای 
لازم به نتیجه لازم در این پســت دست 

یابد.
در بازی پرسپولیس مقابل تیم دسته 
اولی ملوان، در نیمه این دیدار یحیی گل 
محمدی دســت به تغییر و آزمون جالب 

توجهی زد. 
حضور میلاد ســرلک در پســت 
دفاع میانی در کنار محمدحسین کنعانی 
زادگان. اتفاقی که معمولا انتظار می رود 
و بسیاری از هافبک دفاعی ها در تیم ها و 
حتی پرسپولیس به عنوان مدافع میانی نیز 
بکار گرفته شــده بودند که نمونه آخر آن 

محسن ربیع خواه در این تیم بود. 
ســرلک کــه در نقــل و انتقالات 
تابستانی از شــهرخودرو به پرسپولیس 
پیوسته، طی این مدت در دیدارهای لیگ 
قهرمانان توانسته طی هفت بازی این تیم، 
در 5 بازی به عنــوان بازیکن ثابت و دو 
بازی هم تعویضی فرصت بازی به دست 
بیاورد و البتــه در تمامی این دیدارها در 

نقش هافبک دفاعی ظاهر شد.
 او با قدرت پاســوری و جنگندگی 
بالا توانست از حیث آماری نیز عملکرد 
مثبتــی از خــود به جا بگــذارد و همین 
مساله عاملی شــده تا اکنون در شرایطی 

که یحیی گل محمدی احمد نوراللهی و 
کمال کامیابی نیا را به عنوان زوج تکراری 
و موفق این سال ها در خط میانی و پست 
هافبک دفاعی در اختیار دارد، ایده ای تازه 

را در ذهن دنبال کند.
اینکه میلاد ســرلک بتواند نمایش 
موفقــی در این پســت به جــا بگذارد 
شــاید از نمایش این تیم طی دیدارهای 
تدارکاتی نمی توان اکتفا کرد. خلیل زاده 
و ســرلک البته شــباهت هایی از حیث 
فیزیــک با یکدیگر دارنــد. خلیل زاده با 
182 ســانتی متر قد، تنها یک سانتی متر 
بلندتر از ســرلک بوده و البته توانایی او 
در توپ های هوایی و قدرت پرش، از او 
بازیکنــی کم نظیر در فاز دفاعی در لیگ 
برتر می ســاخت. هر دوی این بازیکنان 
البته راســت پا هستند تا در این بخش نیز 

مشترک باشند. 
ســرلک که ســابقه بــازی در تیم 
جوانــان و امید ایران را نیــز در کارنامه 
دارد، اکنــون جدی تریــن گزینه یحیی 
گل محمدی برای خط دفاعی و پســت 
دفاع میانی و جانشینی شجاع خلیل زاده 

محسوب می شود. 
جایی که یحیی گل محمدی با بسته 
بودن پنجره نقل و انتقالاتی تیمش، جذب 
ســهمیه هفت لیگ برتری فرصتی برای 
تغییــر ندارد و البته حضــور دو هافبک 
دفاعی مدعی )نوراللهی و کامیابی نیا( نیز 
باعث می شود او چالش نیمکت نشینی را 

نیز کمتر تجربه کند. 
بایــد دیــد در ادامه فصــل و البته 
دیدارهای تدارکاتی باقیمانده، ســرلک 
قــادر خواهد بود با این پســت بیشــتر 
آشــنا شــود و به دومین بازیکنی تبدیل 
شــود که با تفکرات یحیــی بعد از تغییر 
پست )سیامک نعمتی(، نمایش بالاتر از 
حد تصور از خود به جا گذاشــته اند و از 
ســوی دیگر چالش پرسپولیس را بعد از 
خلا جدایی شجاع خلیل زاده را برطرف 

کند یا خیر.

۲ ایرانی در تیم منتخب لیگ ستارگان قطر
 گروه ورزشي - در تیم منتخب هفته 
پنجم لیگ ســتارگان قطر نام دو بازیکن 

ایرانی به چشم می خورد.
هفتــه پنجم لیگ ســتارگان قطر با 
پیروزی دو تیم مدعی الســد و الدحیل به 
پایان رســید. روزنامه اســتاد الدوحه تیم 

منتخــب هفته پنجم را انتخــاب کرد که 
در آن نام دو بازیکن ایراین هم به چشــم 

می خورد.
رامین رضاییان که در دیدار الدحیل 
برابر الریــان به زیبایی گل دوم و پیروزی 
تیمش را به ثمر رســاند به عنوان بهترین 

مدافع راست هفته انتخاب شد.
پژمان منتظری دیگر بازیکن ایرانی 
است که نام او در ترکیب تیم منتخب هفته 
قــرار دارد که او هم با پیراهن الخریطیات 

بازی خوبی را به نمایش گذاشت.
نکته جالب اینکه نام مهرداد محمدی 

بازیکــن ایرانــی العربی با وجــود آنکه 
توانســت دبل کند در این ترکیب وجود 
ندارد. شمار بازیکنان ایرانی لیگ ستارگان 
قطــر در فصل جاری بالا رفته  تا جایی که 
ایران با ۷ بازیکن بیشترین تعداد بازیکن را 

بین کشورهای آسیایی در لیگ قطر دارد.
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فعلا خبری از تعویق دوباره نیست؛

گارد قدیمی و 7 خرید جدید؛

تراکتور تبریز و ورژن جدید پرشورها با حضور علی منصور
 گــروه ورزشــي - تراکتــور با 
جابه جایی های فــراوان در درون و بیرون 
زمین به استقبال فصل جدید خواهد رفت؛ 
ایــن تیم در بازی هــای پیش فصل نتایج 

خوبی را به دست آورده است.
کسب رتبه چهارم در لیگ و به دست 
آوردن قهرمانی در جام حذفی به منزله این 
بــود که تراکتور پس از ســه فصل دوباره 
مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به 
دست آورد و همچنین برای دومین بار به 
عنوان قهرمانی جام حذفی رســید. با این 
وجود محرومیت ساکت الهامی باعث شد 
و همچنین تغییرات مدیریتی و جابه جایی 
نفرات متعدد باعث شــده تا شــاهد یک 

تراکتورِ دگرگون در فصل جدید باشیم.
2۷ شــهریور بود کــه پس از کش 
و قوس های فراوان و رد شــدن پیشنهاد 
ســرمربیگری تراکتور از ســوی نفراتی 
چون علی کریمــی و علی دایی، علیرضا 
منصوریــان بــه عنوان ســرمربی جدید 
پرشــورها انتخاب شد و پس از چند روز 
مخالفت از ســوی برخی از هواداران، این 
انتخاب مورد تایید تبریزی ها قرار گرفت. 
علی منصور با قراردادی ســه ساله کارش 
را شــروع کرد و عباس چمنیان مدیرفنی 

تیم شد. تراکتور در فصل آماده سازی سه 
بازی دوســتانه را انجام داد. این تیم ابتدا با 
نتیجه سه بر یک از سد نود ارومیه گذشت 
و در گام دوم مقابل ماشین سازی به تساوی 
یک بر یک رضایت داد. در ســومین قدم 
تبریزی ها در اصفهان موفق شــدند با گل 
اوکاچا حمزاوی از سد سپاهان بگذرند. در 
2 بازی قبلی سعید مهری و مهدی تیکدری 

هرکدام 2گل به ثمر رساندند.
همانطــور کــه پیش تر گفته شــد 
تراکتور در فصل جدید با تغییرات فراوانی 
روبرو بود. این تیم بازیکنان بزرگی چون 
محمدرشید مظاهری، ساسان انصاری، رضا 
اسدی، محمدرضا آزادی و ایمان سلیمی را 

از دســت داد. به جای این بازیکنان هادی 
محمدی، وفا هخامنش، ســعید واسعی، 
حبیب فرعباســی، محمد خرم الحسینی، 
محمــد قــادری و 2 بازیکن لیگ یکی به 
نام های امین اسدی و محمد مهدی قنبری 
به خدمت گرفته شدند. منصوریان به همان 
بازیکنانی که می خواست رسید و حالا گویا 
با حمید بوحمدان هم عنوان آخرین سهمیه 
لیگ برتری توافقاتی حاصل شده است. در 
ادامه ممکن است فقط یک بازیکن دورگه 
به خط حمله تیم اضافه شود چرا که هنوز 
پرشورها در فاز هجومی با مشکل مواجه 
هستندد. دیگر اقدام مهم مدیران باشگاه، 
نگه داشتن مسعود شجاعی، اشکان دژاگه 

و احسان حاج صفی بود.
باید دید منصوریان با تیم تغییر پیدا 
کرده اش در لیگ بیســتم چه می کند. آنها 
نســبت به قبل دستشان بازتر است اما در 
برخی پست ها ستاره های غیر قابل انکاری 
را از دســت داده اند. مظاهری، ســلیمی، 
اسدی و انصاری جزو ارکان تیم محسوب 
می شــدند که دیگر همراهشــان نیستند. 
در درون دروازه محمدرضــا اخبــاری 
احتمالا فیکس خواهد بود. شنیده می شود 
منصوریان قصد دارد از سیستم سه دفاعه 
بهره ببرد و شبیه به استراماچونی تیمش را 
روانه میدان کند. کمی جلوتر شاهد تلفیقی 
از جوان ها و باتجربه ها هستیم. باتجربه ها 
مانده اند و جوانانی چون واسعی، اسدی و 

قادری اضافه شده اند.
تراکتور قرار بــود پنجم آبان ماه در 
سوپرجام این فصل به مصاف پرسپولیس 
برود اما این دیــدار به تعویق افتاد و حالا 
بایــد منتظر جدال تیم علی منصور با نفت 
مسجدســلیمان در هفته نخست باشیم. 
ســرمربی اسبق استقلال در تیم های قبلی 
خود هم هیچوقت شــروع خوبی در لیگ 
نداشته و باید دید این اتفاق بازهم برایش 

تکرار خواهد شد یا خیر.


